Территориальная избирательная комиссия
Павловского муниципального округа Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 сентября 2025 г.

	№
	60/528-5

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней

В соответствии с требованиями п. 14 ст. 62 Закона Нижегородской области от 6 сентября 2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» территориальная избирательная комиссия Павловского муниципального округа Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить местом передачи избирательных бюллетеней для проведения голосования на выборах депутатов Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области второго созыва 14 сентября 2025 года ИП Волков Е.В. по адресу: Нижегородская область, г. Павлово, ул. Шмидта, 6.

[bookmark: _GoBack]2. Дата передачи избирательных бюллетеней от ИП Волков Е.В. территориальной избирательной комиссии Павловского муниципального округа Нижегородской области – 05 сентября 2025 г., в 14.00 по местному времени.

	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии

                               А.Ю. Ермолаев

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии

                            С.Б. Маянова